
 

 

 

 

Vážení kolegové, 

Rok se s rokem sešel, a máme za sebou další sezónu. V loňském roce nám COVID plánované 

podzimní setkání znemožnil. Z tohoto důvodu organizujeme toto setkání až teď.  

Zveme Vás proto na Valné shromáždění, tentokrát do táborového prostředí. Kdo bude chtít, může 

s sebou vzít také partnery/ky či děti. Mějte však na paměti, že už může být chladnější počasí, a že 

jedete do táborového prostředí. 

Datum: Sobota: 6. 11. 2021 od 13.00 hodin. Předpokládáme dobu jednání max. 2-3 hodiny.  

Místo konání: Rekreační středisko Růžená, 399 01 Milevsko 

Občerstvení zajištěno - káva, čaj, nealko. Po skončení zasedání guláš (platí Asociace) 

Prosím o potvrzení účasti, abych měl představu kolik nás bude, a vše dle toho zajistil. 

Kdo se bude chtít zdržet do druhého dne, společně posedět, popít, zahrát na kytaru, nebo jen 

neformálně pokecat, budeme rádi. Jsem přesvědčen, že po 2 proběhlých sezónách si budeme mít co 

říci        

Pro ty co se rozhodnou zůstat,  nabízíme ubytování v ceně 200,- Kč/osobu včetně snídaně (vytápěné 

táborové chatky). Občerstvení po skončení akce bude zajištěno (večeře, pivo, alko+nealko). Toto si 

již každý hradí samostatně. Prosím, kdo bude chtít zůstat, napište předem, abych věděl kolik chatek 

mám nechat natopit.  

Program Vám zašlu nejpozději koncem příštího týdne.  

V neposlední řadě upozorňuji ty z Vás, kteří ještě nestačili zaplatit příspěvek na tento rok, nechť tak 

neprodleně učiní. Bez tohoto bycho Vás nemohli na jednání pustit. Pro zapomnětlivé posílám číslo 

účtu: 2301823296 / 2010. Příspěvek činí 500,- Kč/rok u malých provozovatelů (cca do 100dětí/rok), 

3.000,-Kč u větších provozovatelů. U provozovatelů ubytovacích služeb 5% z dotace COVID ŠvP, 

max. 20.000,- Kč. 

 

Těším se na setkání s Vámi. 

 

V Praze dne 4. 10. 2021         

            

       

 

Miroslav Topinka 

       Předseda představenstva 

 

 


